
  

 

 
2013-14 ВЫСШАЯ ЛИГА

  Фк Латная - Премьер Воронеж Дата и время   24 января 2026 19:30, 5 тур
  Счёт первого тайма - Место ФОК «Молодежный»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Багиров Тамерлан
 Бойченко .
 Горлов Тимур
 Ишков .
 Незнамов Глеб
 Носырев

  #  Игрок Фол Время
20  Брайчук Артём

 Волохин Роман
 Воронков Артемий
 Корябин Ярослав
 Кулаков
 Леденев Владислав
 Литвинов Глеб
 Маевский Марк
 Овсянников Евгений
 Орлов Клим
 Перевалов Максим
 Чирков Егор

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Фк Латная)   Лучший игрок (Премьер
Воронеж)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)



    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Фк Латная
Команда Ф.И.О Подпись

  Премьер Воронеж
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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